ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: enero -2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tifborati)ﬁtrafd : Contrato
MOCOA MOQUETA E&E CHAZA
TOROYACO CONVENIOS DE SANTANA GT
EXPLOTACION
Total
ORITO CARIBE CONVENIOS DE  ORITO
EXPLOTACION
CHURUYACO CONVENIOS DE  ORITO
EXPLOTACION
NANCY CONVENIOS DE  NANCY/BURDINE
EXPLOTACION  /MAXINE
ORITO CONVENIOS DE  ORITO
EXPLOTACION
SAN ANTONIO  CONVENIOS DE ORITO
EXPLOTACION
Total :

Tipo
Hdrc
006G

2018| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
PUTUMAYOQ| [PESOS/USS: $2.868,57| [COCORNA 7a0%
31 TELLO 14‘5%[6,
ENero| [PORCENTAJEDE  ASOCIACION R o
REGALIA: 20,000%|  |YALEA bl
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo ProdMes  Prod Dia % Part % Part PrecioLiq % Regalia DEPARTAMENTO | MUNICIPIO
Prod Bbls 6 Kpc Bbils Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpe
QB 51.590 29196 6,74 0,76 4,0216  6,4000 2.923.017 1.798.977
B 124,320 4.010,33 9260 1049 54,0861  8,0000 118.414.739 72.878.606
B 887 2862 066 0,07 54,4701 20,0000 2.127.542 1.309.400
4.330,91 100,00 123.465.298 75.986.983
QB 14.705 8322 1,75 0,22 1,6883 20,0000 1.093.008 672.694
B 3.999 129,00 2,72 0,34 57,8506 20,0000 10.185.380 6.268.614
[ 15.736 507,60 10,70 1,33 57,8506  8,0000 16.031.243 9.866.463
QB 13.914 78,75 1,66 0,21 0,5616 20,0000 344.041 211.741
B 9.245 20824 6,28 0,78 57,8836 20,0000 23.561.042 14,500,694
B 6.808 21960 463 0,57 54,5056 20,0000 16.336.350 10.054.241
aB 130.629 739,27 15,58 1,93 1,6775 20,0000 9.072.477 5.583.675
B 50.127 1.617,00 34,07 4,23 58,6836 20,0000 129.510.927 79.707.779
I 29.491 95131 20,05 2,49 58,6836  8,0000 30.477.386 18.757.372
QB 2,696 1526 0,32 0,04 3,3552 20,0000 398.321 245,148
B 3.300 106,44 224 0,28 58,3496 20,0000 8.476.254 5.216.729
474567 100,00 245.486.428 151.085.150

- PUERTOS

410.608
16.634.204
298.865

17.343.677
153.539
1.430.782
2.251.974
48,329
3.309.716
2.294.834

1.274.448
18.192.931
4.281.283
55.954
1.190.694

34.484.48%6
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PUERTOASIS  COHEMBI CONVENIOS DE  CPI SUR G QB 13.398
EXPLOTACION  ORIENTE o B 194.110
CUMPLIDOR E&P PUT-7 o} B 31.434
PLATANILLO E&P PLATANILLO G QB 13.655
o] B 182.333
QUILILI CONVENIOS DE  ORITO G QB 5.135
EXPLOTACION o B 7.034
QUILLACINGA  CONVENIOS DE  CPI SUR G QB 8.441
EXPLOTACION  ORIENTE 0 B 24,053
QUINDE CONVENIOS DE  CPI SUR G QB 1.002
EXPLOTACION  ORIENTE 0 B 22 358

Total
PUERTO MANSOYA CONVENIOS DE  ORITO G QB 93
CAICEDO EXPLOTACION o B 0.962

Total
SAN MIGUEL ACAE SAN CONVENIOS DE  ORITO G QB 8.380
MIGUEL EXPLOTACION o 8 43.989
1 1.300
LORO CONVENIOS DE  ORITO G QB 3.206
EXPLOTACION 0 B 0.142
| 7.680

Total =

VALLE DEL HORMIGA CONVENIOS DE  ORITO G QB 189
GUAMUEZ EXPLOTACION o B 439
LORO CONVENIOS DE  ORITO G QB 6.257
EXPLOTACION 0 B 9.613
I 8.075

Total
VILLAGARZON  COSTAYACO E&E CHAZA G B 10.398
QB 27.977
o} B 260.993

75,82
6.261,60
1.014,00

77,28
5.881,72

29,06

255,94
47,77
775,90
5,67
721,21
15.145,98
0,52
321,34
321,86

47,43
1.419,00

41,92

18,156

284,92
247,73

2.069,14.

1,07
14,15
35,41

310,08
260,47

621,19

58,85
158,33
8.419,14

0,50
41,34
6,69
0,51
38,83
0,19
1,69
0,32
5,12
0,04
4,76
100,00
0,16
99,84
100,00
2,29
68,58
2,03
0,88
14,25
11,97
100,00
0,17
2,28
5,70
49,92
41,93
100,00
0,53
1,44
76,48

0,20
16,37
2,65
0,20
15,38
0,08
0,67
0,12
2,03
0,01
1,89

0,00
0,84

0,12
3,71
0,11
0,05
0,77

0,65

0,00
0,04
0,09
0,81
0,68

0,15

0,41

22,01

7,0825
45,2516
52,2740

4,6716
50,9804

2,2106
55,7280

4,3711
50,2163

6,7605
44,7674

4,3869
47,7173

3,9597
53,8846
53,8846

3,1442
54,1876

54,1876

4,6787
52,6660
3,1442
54,1876
54,1876

6,3849
6,3849
54,8301

6,4000
8,1262
8,0000
6,4000
8,0882
20,0000
20,0000
6,4000
8,0000
6,4000

8,0000

20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
20,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

6,4000
6,4000
8,3419

1.363.446
160.249.830
29.512.544
916.561
168.791.631
509.657
19.853,636
530.146
21.693.798
97.332
17.976.624
421,495,205
17.889
20.927.558
20,945.447
1.460.927
104.358.230
1.233.244
443.860
21.811.102
7.328.523
136.635.885
38.932
1.017.454
866.148
22,932.911
7.705.456
32.560.901
940.360
2.530.148
264.184.221

796.230
93.583.329
17.234.852

535.257
98.571.603

297.632
11.5694.205

309.597
12.668.830

56.841
10.498.060
246.146.435
11.010
12.879.910
12.890.920

899.130
64.227.497

759.003

273.174
13.423.690

4.510.355
84.092.849
23.961

626.194

533.073
14.114.109

4.742.339
20.039.677
570.650
1.535.399
160.324.087

187.798
22.072.449
4.064.991
126.245
23.248.977
70.199
2.734.595
73.021
2.988.055
13.406
2.476.059
58.055.795
2.513
2.939.780
2.942.293
205,222
14,659.628
173.239
62.351
3.063.895
1.029.468
19.193.803
5.469
142,926
121671
3.221.480
1.082.417
4.573.963
131.392
353.526

36.914.635 ﬂﬂ
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VILLAGARZON  JUANAMBU CONTRATOS DE GUAYUYACO O B 8.990 290,01 2,63 0,76 54,6761  8,0000 8.703.082 5.281.393
ASOCIACION
VONU E&P PUT-1 G QB 19.220 10877 0,99 0,28 4,3995  6,4000 1.197.693 726.810
0 B 61.187 1.973,78 17,93 516 553143  8,0000 59.923.,545 36.364.110
Total 11.008,89 100,00 337.489.049 204.802.449
Total Total 2 38.243,64 100,00 1.318.078,212 795.,044.464
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 1.318.078.212 3.711.595 1.314.366.618 . d
PRODUCTOR Y : (& A ,f%
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 1.318.078.212 194.235.493 1.123.842.719 Arnoldo Morales Delgado
PRODUCTOR
MUNICIPIC PRODUCTOR  MOGOA 75,966,983 269.847 75.717.137 Vicepresidente de Operaciones, Regallas 'y
MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 75.986.983 11.229.068 64.757.916 Participaciones
MUNICIPIO PRODUCTOR  ORITO 151.085.150 1.006.989 150.078.161
MUNICIPIO PRODUCTOR ORITO 151.085.150 21.655.784 129.429.366
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS 246.146.435 299.334 245.847.102
MUNICIPIO PRODUGTOR  PUERTO ASIS 246.146.435 36.622.632 209,523,803
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO 12.890.920 1.651 12.889.269
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO 12.890.920 1.931.987 10.958.934
MUNICIPIO PRODUCTOR ~ SAN MIGUEL 84,092,849 175.846 83,917,004
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MIGUEL 84.092.849 12.438.082 71.654.768
MUNICIPIO PRODUCTOR  VALLE DEL GUAMUEZ 20.039.677 83.555 19.956.122
MUNICIPIO PRODUGTOR  VALLE DEL GUAMUEZ 20,039,677 2.922,396 17,117,280
MUNICIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON 204.802.449 424,929 204.377.520
MUNICIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON 204.802.449 30.295.438 174.507.010
PUERTOS PUERTOS 183.749.798 0 183.749.798
CORPORACION CORPOAMAZONIA 3.711.595 0 3.711.595
CORPORACION CORPOAMAZONIA 194.235.493 0 194.235.493
CORPORACION CORPOAMAZONIA 269.847 4] 269.847
CORPORACION CORPOAMAZONIA 11.229.068 0 11.229.068

1.216.041

167.348
8.372.840

47.155.782:

183.749.798
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CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION

CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA

1.006.989
21,655,784
299.334
36.622.632
1.651
1.931.987
175.846
12,438,082
83.555
2.922.396
424,929
30.295.438

o © O O O o o o 9O o o o

1.006.989
21,655.784
299.334
36.622.632
1.651
1.931.987
175.846
12,438,082
83.555
2.922.396
424.929
30.285.438
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LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

% REGALIAS CONCESIONES
COCORNA 7,590%
TELLO 14,500
%
CARNICERIAS 14,500
%
YALEA 11,600
- %
GUAGUAQUI 1,500%

Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO

USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
USD/Kpc
54,4701 12,0000 1.569.039 672.445
1.569.039 672.445
1.569.039 672.445

Arnoldo Morales Delgado

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2018/ [TASA DE CAMBIO TRM
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio|Depto | Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO| |PESOSIUSS: $2.868,57
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 31
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
T e [y [ B ENnero| [poRCENTAJEDE  ASOGIACION
100,000 19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%

_Nl_uhi_ciﬁid Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo | Prod Mes  Prod Dia % Part % Part
‘Hdrc | Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto
006G Dia Dia

MOCOA TOROYACO CE)NVENIOS DE SANTANA GT O B 887 28,62 100,00 100,00

EXPLOTACION
Total = 2862 10000
Total Total 28,62 100,00
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO

MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 672.445 269.847 402.599

CORPORACION CORPOAMAZONIA 3.711.595 0 3.711.595 —

CORPORACION CORPOAMAZONIA 194.235.493 0 194,235.493

CORPORACION CORPOAMAZONIA 269.847 0 269.847

CORPORACION CORPOAMAZONIA 11.229.068 0 11.229.068

CORPORACION CORPOAMAZONIA 1.006.989 0 1.006.989

CORPORACION CORPOAMAZONIA 21.655.784 0 21.655.784

Participaciones



